
 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

1 

 

賽事成績(1000 米) 

2022 年 10 月 15 日 (星期六) 
1     1345   男子(16-18 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2             

3 1002   卓灝恩   曾璧山（祟蘭）中學 7’58”18 2 

4 1074   鄭浩霖   循道衛理聯合教會李惠利中學 8’27”97 4 

5 1003   吳振鵬   曾璧山（祟蘭）中學 7‘39“12 1 

6 1024   楊仲文   港澳信義會慕德中學 8’03”00 3 

7               

8               

9               

 

2     1400   女子(16-18 歲) K2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 2032 2033 李麗淇 方希汶 循道衛理聯合教會李惠利中學 12‘44“73 2 

5 2028 2029 何卓琳 江樂施 循道衛理聯合教會李惠利中學 7’55”91 1 

6 2036 2037 何雨鴻 張慧恩 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

7          

8          

9          

 

3     1415   男子(13-15 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1036 1038 孔雋 張綽祐 香港航海學校 7‘38“74 4 

2 1013 1014 林家銘 邱駿賢 明愛元朗陳震夏中學 9’15”88 7 

3 1031 1035 黃永能 鄭旭恆 香港航海學校 8’29”08 6 

4 1022 1025 石弘立 姚鋒 港澳信義會慕德中學 7’19”37 2 

5 1015 1016 黃文竣 翟浩峰 明愛元朗陳震夏中學 NA DSQ 

6 1062 1063 呂偉豪 關銳斌 循道衛理聯合教會李惠利中學 7’11”87 1 

7 1032 1034 李澤宇 李宏峰 香港航海學校 7’37”98 3 

8 1026 1027 周縉澤 吳梓睿 港澳信義會慕德中學 8’13”80 5 

9 1017 1018 陳志軒 鄧浚彥 明愛元朗陳震夏中學 10’08”73 8 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

2 

 

賽事成績(1000 米) 

2022 年 10 月 15 日 (星期六) 
4     1430   女子(13-15 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 2018   周珈琪   港澳信義會慕德中學 8’49”14 1 

4 2005   趙雅瑩   明愛元朗陳震夏中學 11‘10“75 5 

5 2020   徐紫鏇   梁式芝書院 8’57”57 2 

6 2027   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 9‘46“72 4 

7 2006   林嘉宜   明愛元朗陳震夏中學 9‘36“06 3 

8               

9               

 

5     1445   男子(16-18 歲) C1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1070   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 10’53”86 2 

5 1071   黃梓軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

6 1072   鄧梓康   循道衛理聯合教會李惠利中學 10’40”93 1 

7          

8          

9          

 

6     1500   女子(16-18 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2 2007 2008 吳晴嫣 林卓瑩 明愛元朗陳震夏中學 NA DSQ 

3 2034 2035 陳妍妃 林穎希 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

4 2011 2012 羅愷汶 莫殷彤 明愛元朗陳震夏中學 NA DSQ 

5 2030 2031 張泆喬 方恩霖 循道衛理聯合教會李惠利中學 8’15”67 1 

6 2016 2017 高慧珊 鄧少琦 港澳信義會慕德中學 10’51”85 3 

7 2009 2010 羅愷忻 劉倩瑜 明愛元朗陳震夏中學 9’33”80 2 

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

3 

 

賽事成績(1000 米) 

2022 年 10 月 15 日 (星期六) 
7     1515   男子(13-15 歲) K1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 1039   許啟安   香港航海學校 NA DNF 

4 1001  張瑞釗   英華書院 6’32”03 3 

5 1010   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 6’19”62 2 

6 1040   曾子銳   香港航海學校 NA DSQ 

7 1053   黃競賢   林大輝中學 6’05”81 1 

8               

9               

 

8     1530   女子(16-18 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3 2002   洪曼喬   迦密中學 NA ABS 

4 2015   馬可兒   明愛元朗陳震夏中學 9’36”05 4 

5 2019   葉泳嵐   港澳信義會慕德中學 9’25”18 3 

6 2022   鍾凱翟   聖母玫瑰書院 8’03”95 1 

7 2026   關映睿   慕光英文書院 8’45”14 2 

8          

9          

 

9     1545   男子(13-15 歲) K2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1068 1069 吳卓圖 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 9’03”74 1 

5 1066 1067 許諾生 曾培傑 循道衛理聯合教會李惠利中學 9’13”45 2 

6 1064 1065 蔡子軒 黃銘言 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA DSQ 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

4 

 

賽事成績(1000 米) 

2022 年 10 月 15 日 (星期六) 
10     1600   男子(16-18 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3          

4 1075 1076 李偉豪 鄧家昊 循道衛理聯合教會李惠利中學 7’28”92 1 

5 1023 1024 蔡冠廷 楊仲文 港澳信義會慕德中學 NA ABS 

6 1073 1074 蘇衍宗 鄭浩霖 循道衛理聯合教會李惠利中學 7’39”46 2 

7          

8               

9               

 

11     1615   男子(13-15 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1001  張瑞釗  英華書院 8’21”92 3 

2 1034  李澤宇  香港航海學校 9’03”59 7 

3 1019  司徒健朗  明愛元朗陳震夏中學 10’34”32 9 

4 1022  石弘立  港澳信義會慕德中學 8’53”36 6 

5 1058  蘇子傑  香港管理專業協會李國寶中學 8’03”95 1 

6 1033  吳子豐  香港航海學校 8’29”67 5 

7 1059  林衍榛  香港鄧鏡波書院 8’27”74 4 

8 1008  許麒樂  曾璧山（祟蘭）中學 9’15”58 8 

9 1025  姚鋒  港澳信義會慕德中學 8’14”02 2 

 

12     1630   男子(16-18 歲) K2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1081 1082 林良蔥 蘇卓賢 循道衛理聯合教會李惠利中學 11’18”79 2 

5 1077 1078 羅城傑 王海濤 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

6 1079 1080 區俊晞 陳瑞騎 循道衛理聯合教會李惠利中學 9’35”18 1 

7          

8          

9          

所有 1000m 賽事完結 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

5 

 

賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
1     1000   男子(11-12 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2 1055   王綽謙   香港華人基督教聯會真道書院 NA DSQ 

3 1030   祝銘希   順德聯誼總會譚伯羽中學 NA DSQ 

4 1054   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 NA DSQ 

5 1012   王培彥   保良局蔡繼有學校 NA DSQ 

6 1060   單千航   德信中學 NA DSQ 

7 1009   梁栢熙   聖公會九龍灣基樂小學 5'45"51 2 

8 1029   羅淳恩   聖保羅男女中學 4’52”72 1 

9               

 

2     1007   男子(13-15 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3 1044   劉珅睿   香港航海學校 5’43”02 1 

4 1046   黃梓龍   香港航海學校 7’04”78 2 

5 1010   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 NA DSQ 

6 1045   馮智楊   香港航海學校 NA DSQ 

7          

8          

9          

 

3     1014   男子(16-18 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1002   卓灝恩   曾璧山（祟蘭）中學 NA DSQ 

5 1021   周昱廷   香港神託會培基書院 NA ABS 

6 1042   韓塱謙   香港航海學校 NA DSQ 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

6 

 

賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
4     1021   女子(11-12 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2          

3 2003   林彥妤   保良局蔡繼有學校 5’14”68 3 

4 2025   單千恆   聖母無玷聖心書院 5’13”40 2 

5 2021   鍾凱喬   聖公會李炳中學 4’56”23 1 

6 2004   王頌昕   保良局蔡繼有學校 6’19”52 4 

7          

8          

9               

 

5     1028   男子(13-15 歲) K2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3 1068 1069 吳卓圖 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 4’55”19 2 

4 1004 1005 文兆天 禤俊逸 曾璧山（祟蘭）中學 NA DSQ 

5 1066 1067 許諾生 曾培傑 循道衛理聯合教會李惠利中學 5’13”29 3 

6 1064 1065 蔡子軒 黃銘言 循道衛理聯合教會李惠利中學 4’34”91 1 

7          

8          

9          

 

6     1035   男子(16-18 歲) C1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1071   黃梓軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

5 1072   鄧梓康   循道衛理聯合教會李惠利中學 6’55”07 1 

6 1070   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 7’29”66 2 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

7 

 

賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
7     1042   女子(13-15 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2          

3          

4 2006   林嘉宜   明愛元朗陳震夏中學 NA DSQ 

5 2013   莊嘉慧   明愛元朗陳震夏中學 NA DSQ 

6 2014   劉曉琳   明愛元朗陳震夏中學 NA DSQ 

7          

8          

9               

 

8     1049   男子(13-15 歲) T1-500m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3 1058   蘇子傑   香港管理專業協會李國寶中學 4'29"28 1 

4 1011   徐家尚   天主教伍華中學 4'35"10 2 

5 1004   文兆天   曾璧山（祟蘭）中學 4'44"73 4 

6 1037   鄭博仁   香港航海學校 5'18"74 5 

7 1001   張瑞釗   英華書院 4'35"75 3 

8          

9          

 

9     1056   男子(11-12 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1009   梁栢熙   聖公會九龍灣基樂小學 NA ABS 

5 1054   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 3'22"38 1 

6 1061   尹浩正   沙田官立中學 4'02"76 2 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 
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賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
10     1103   女子(13-15 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2 2020   徐紫鏇   梁式芝書院 4’43”94 1 

3 2006   林嘉宜   明愛元朗陳震夏中學 5’50”82 5 

4 2027   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 5’11”81 4 

5 2001   劉穎英   港九街坊婦女會孫方中書院 4’49”38 2 

6 2005   趙雅瑩   明愛元朗陳震夏中學 6’05”35 6 

7 2018   周珈琪   港澳信義會慕德中學 4’52”53 3 

8        

9               

 

11     1110   男子(13-15 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1013 1014 林家銘 邱駿賢 明愛元朗陳震夏中學 4’10”42 2 

2 1026 1027 周縉澤 吳梓睿 港澳信義會慕德中學 4’22”78 4 

3 1031 1037 黃永能 鄭博仁 香港航海學校 NA ABS 

4 1017 1018 陳志軒 鄧浚彥 明愛元朗陳震夏中學 5’22”69 8 

5 1062 1063 呂偉豪 關銳斌 循道衛理聯合教會李惠利中學 3’50”25 1 

6 1034 1038 李澤宇 張綽祐 香港航海學校 4’10”97 3 

7 1015 1016 黃文竣 翟浩峰 明愛元朗陳震夏中學 4’40”89 7 

8 1035 1036 鄭旭恆 孔雋 香港航海學校 4’23”67 5 

9 1006 1007 倪志康 梁文禮 曾璧山（祟蘭）中學 4’28”22 6 

 

12     1117   男子(16-18 歲) K2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1081 1082 林良蔥 蘇卓賢 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA DSQ 

5 1077 1078 羅城傑 王海濤 循道衛理聯合教會李惠利中學 3’35”89 1 

6 1079 1080 區俊晞 陳瑞騎 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA DSQ 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 
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賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
13     1124   男子(16-18 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2          

3 1051   梁漢峰   香港航海學校 6’12”09 2 

4 1020   陳洛弘   明愛元朗陳震夏中學 8’34”13 3 

5 1052   彭嘉豪   香港航海學校 9’37”46 4 

6 1050   陳敬文   香港航海學校 5’37”31 1 

7          

8          

9               

 

14     1131   男子(13-15 歲) T1-500m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3 1007   梁文禮   曾璧山（祟蘭）中學 5’05”99 5 

4 1025   姚鋒   港澳信義會慕德中學 4’16”01 1 

5 1059   林衍榛   香港鄧鏡波書院 4’21”34 2 

6 1008   許麒樂   曾璧山（祟蘭）中學 4’49”58 4 

7 1033   吳子豐   香港航海學校 4’26”70 3 

8          

9          

 

15     1138   女子(16-18 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3 2030 2031 張泆喬 方恩霖 循道衛理聯合教會李惠利中學 4’17”68 1 

4 2007 2008 吳晴嫣 林卓瑩 明愛元朗陳震夏中學 5’29”52 2 

5 2034 2035 陳妍妃 林穎希 循道衛理聯合教會李惠利中學 8’32”43 4 

6 2016 2017 高慧珊 鄧少琦 港澳信義會慕德中學 5’55”21 3 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 
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賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
16     1145   男子(16-18 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2          

3 1003   吳振鵬   曾璧山（祟蘭）中學 4’02”54 1 

4 1021   周昱廷   香港神託會培基書院 4’16”06 2 

5 1023   蔡冠廷   港澳信義會慕德中學 NA ABS 

6 1041   黎俊廷   香港航海學校 NA ABS 

7          

8          

9               

 

17     1152   男子(13-15 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2 1053   黃競賢   林大輝中學 2’55”38 2 

3 1040   曾子銳   香港航海學校 3’37”17 5 

4 1005   禤俊逸   曾璧山（祟蘭）中學 2’47”66 1 

5 1028   戚銘軒   德信中學 4’07”85 6 

6 1039   許啟安   香港航海學校 3’23”01 4 

7 1083   趙浩森   華英中學 3’01”54 3 

8          

9          

 

18     1159   男子(16-18 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 1073 1074 蘇衍宗 鄭浩霖 循道衛理聯合教會李惠利中學 4’08”63 3 

5 1077 1078 羅城傑 王海濤 循道衛理聯合教會李惠利中學 3’47”96 2 

6 1075 1076 李偉豪 鄧家昊 循道衛理聯合教會李惠利中學 3’44”20 1 

7          

8          

9          

 



 

2022 年校際獨木舟比賽  
香港獨木舟總會 主辦  康樂及文化事務署 資助 

11 

 

賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
19     1206   女子(16-18 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2          

3 2010   劉倩瑜   明愛元朗陳震夏中學 4’47”87 4 

4 2019   葉泳嵐   港澳信義會慕德中學 4’34”91 3 

5 2022   鍾凱翟   聖母玫瑰書院 4’05”62 1 

6 2026   關映睿   慕光英文書院 4’33”13 2 

7          

8          

9               

 

20     1213   女子(16-18 歲) K2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1          

2          

3          

4 2032 2033 李麗淇 方希汶 循道衛理聯合教會李惠利中學 4’29”84 2 

5 2036 2037 何雨鴻 張慧恩 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

6 2028 2029 何卓琳 江樂施 循道衛理聯合教會李惠利中學 3’57”84 1 

7          

8          

9          

 

21     1220   男子(13-15 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1007   梁文禮   曾璧山（祟蘭）中學 4’35”56 9 

2 1004   文兆天   曾璧山（祟蘭）中學 4’10”62 6 

3 1058   蘇子傑   香港管理專業協會李國寶中學 3’55”90 1 

4 1059   林衍榛   香港鄧鏡波書院 4’03”14 3 

5 1025   姚鋒   港澳信義會慕德中學 3’58”78 2 

6 1033   吳子豐   香港航海學校 4’12”70 7 

7 1011   徐家尚   天主教伍華中學 4’03”62 4 

8 1001   張瑞釗   英華書院 4’04”22 5 

9 1008   許麒樂   曾璧山（祟蘭）中學 4’35”01 8 
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賽事成績(500 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
22     1227   女子(16-18 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2          

3          

4 2009   羅愷忻   明愛元朗陳震夏中學 10’34”06 1 

5 2010   劉倩瑜   明愛元朗陳震夏中學 14’28”23 3 

6 2011   羅愷汶   明愛元朗陳震夏中學 11’25”96 2 

7          

8          

9               

        

所有 500m 賽事結束 
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
23     1430   男子(11-12 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2 1012   王培彥   保良局蔡繼有學校 NA ABS 

3 1055   王綽謙   香港華人基督教聯會真道書院 1’34”61 2 

4 1060   單千航   德信中學 1’45”70 5 

5 1009   梁栢熙   聖公會九龍灣基樂小學 1’42”04 4 

6 1057   林宥言   香港華人基督教聯會真道書院 2’06”24 7 

7 1030   祝銘希   順德聯誼總會譚伯羽中學 1’37”21 3 

8 1056   梁澤朗   香港華人基督教聯會真道書院 1’51”47 6 

9 1029   羅淳恩   聖保羅男女中學 1’31”21 1 

  

24     1435   男子(13-15 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 1047   林尤新   香港航海學校 2’24”07 3 

5 1048   趙力恒   香港航海學校 1’56”68 2 

6 1049   張文麒   香港航海學校 1’47”87 1 

7               

8               

9               

  

25     1440   男子(16-18 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 1002   卓灝恩   曾璧山（祟蘭）中學 1’00”07 1 

4 1021   周昱廷   香港神託會培基書院 NA DSQ 

5 1042   韓塱謙   香港航海學校 1’13”04 2 

6 1073   蘇衍宗   循道衛理聯合教會李惠利中學 1’16”56 3 

7               

8               

9               
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
26     1445   女子(11-12 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 2021   鍾凱喬   聖公會李炳中學 1’40”02 1 

4 2004   王頌昕   保良局蔡繼有學校 NA ABS 

5 2025   單千恆   聖母無玷聖心書院 1’44”90 2 

6 2003   林彥妤   保良局蔡繼有學校 1’46”20 3 

7               

8               

9               

 

27     1450   男子(13-15 歲) K2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 1062 1063 呂偉豪 關銳斌 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’15”78 1 

5 1066 1067 許諾生 曾培傑 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’39”45 3 

6 1068 1069 吳卓圖 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’26”48 2 

7               

8               

9               

 

28     1455   男子(16-18 歲) C1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 1072   鄧梓康   循道衛理聯合教會李惠利中學 2’08”16 2 

5 1071   黃梓軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

6 1070   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 1’57”13 1 

7               

8              

9               
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
29     1500   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 1031   黃永能   香港航海學校 1’39”62 5 

4 1059   林衍榛   香港鄧鏡波書院 1’32”23 2 

5 1008   許麒樂   曾璧山（祟蘭）中學 1’38”54 4 

6 1028   戚銘軒   德信中學 1’34”77 3 

7 1011   徐家尚   天主教伍華中學 1’30”16 1 

8               

9               

 

30     1505   女子(13-15 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 2005   趙雅瑩   明愛元朗陳震夏中學 3’32”84 2 

5 2013   莊嘉慧   明愛元朗陳震夏中學 3’04”19 1 

6 2014   劉曉琳   明愛元朗陳震夏中學 4’15”31 3 

7               

8               

9               

 

31     1510   女子(16-18 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2 2015   馬可兒   明愛元朗陳震夏中學 1’32”25 2 

3 2023   吳芍瑤   妙法寺劉金龍中學 1’40”94 5 

4 2019   葉泳嵐   港澳信義會慕德中學 1’33”06 3 

5 2022   鍾凱翟   聖母玫瑰書院 1’27”52 1 

6 2024   郭怡秀   妙法寺劉金龍中學 1’49”00 6 

7 2026   關映睿   慕光英文書院 1’34”34 4 

8               

9               
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
32     1515   男子(16-18 歲) K2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 1081 1082 蘇卓賢 林良蔥 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’02”21 2 

5 1075 1076 李偉豪 鄧家昊 循道衛理聯合教會李惠利中學 0’58”90 1 

6 1079 1080 區俊晞 陳瑞騎 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’33”36 3 

7               

8               

9               

 

33     1520   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1             

2 1058   蘇子傑   香港管理專業協會李國寶中學 1’26”74 1 

3 1004   文兆天   曾璧山（祟蘭）中學 1’30”98 2 

4 1019   司徒健朗   明愛元朗陳震夏中學 1’39”00 6 

5 1032   李宏峰   香港航海學校 1’32”28 4 

6 1006   倪志康   曾璧山（祟蘭）中學 1’32”76 5 

7 1022   石弘立   港澳信義會慕德中學 1’31”63 3 

8             

9             

 

34     1525   男子(16-18 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 1050   陳敬文   香港航海學校 1’40”75 1 

4 1051   梁漢峰   香港航海學校 1’47”42 2 

5 1020   陳洛弘   明愛元朗陳震夏中學 2’15”46 4 

6 1052   彭嘉豪   香港航海學校 2’10”52 3 

7               

8               

9               
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
35     1530   女子(13-15 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 2001   劉穎英   港九街坊婦女會孫方中書院 1’37”20 2 

4 2018   周珈琪   港澳信義會慕德中學 1’37’29 3 

5 2020   徐紫鏇   梁式芝書院 1’35”89 1 

6 2027   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1’38”61 4 

7              

8               

9               

 

36     1535   女子(16-18 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 2030 2031 張泆喬 方恩霖 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’23”64 1 

4 2016 2017 高慧珊 鄧少琦 港澳信義會慕德中學 1’54”34 3 

5 2007 2008 吳晴嫣 林卓瑩 明愛元朗陳震夏中學 1’38”81 2 

6 2034 2035 陳妍妃 林穎希 循道衛理聯合教會李惠利中學 2’05”02 4 

7               

8               

9               

 

37     1540   男子(13-15 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1028   戚銘軒   德信中學 1’30”03 9 

2 1039   許啟安   香港航海學校 1’04”72 6 

3 1005   禤俊逸   曾璧山（祟蘭）中學 0’57”08 1 

4 1010   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 1’02”96 4 

5 1011   徐家尚   天主教伍華中學 1’14”35 8 

6 1083   趙浩森   華英中學 1’01”89 3 

7 1040   曾子銳   香港航海學校 1’13”49 7 

8 1053   黃競賢   林大輝中學 0’58”97 2 

9 1054   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 1’03”57 5 
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
38     1545   男子(16-18 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3 1043   顏敬潀   香港航海學校 NA ABS 

4 1024   楊仲文   港澳信義會慕德中學 1’27”62 3 

5 1042   韓塱謙   香港航海學校 1’26”79 2 

6 1003   吳振鵬   曾璧山（祟蘭）中學 1’22”79 1 

7 1023   蔡冠廷   港澳信義會慕德中學 NA ABS 

8               

9               

 

39     1550   女子(16-18 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 2009   羅愷忻   明愛元朗陳震夏中學 4’08”67 3 

5 2011   羅愷汶   明愛元朗陳震夏中學 3’50”16 2 

6 2015   馬可兒   明愛元朗陳震夏中學 3’44”51 1 

7               

8               

9               

 

40     1555   男子(13-15 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1006 1007 倪志康 梁文禮 曾璧山（祟蘭）中學 1’22”64 3 

2 1015 1016 黃文竣 翟浩峰 明愛元朗陳震夏中學 1’23”59 6 

3 1032 1033 李宏峰 吳子豐 香港航海學校 1’20”53 2 

4 1064 1065 蔡子軒 黃銘言 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’20”22 1 

5 1035 1038 鄭旭恆 張綽祐 香港航海學校 1’29”43 9 

6 1013 1014 林家銘 邱駿賢 明愛元朗陳震夏中學 1’23”92 7 

7 1026 1027 周縉澤 吳梓睿 港澳信義會慕德中學 1’23”25 5 

8 1017 1018 陳志軒 鄧浚彥 明愛元朗陳震夏中學 1’22”89 4 

9 1036 1037 孔雋 鄭博仁 香港航海學校 1’27”51 8 
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賽事成績(200 米) 

2022 年 10 月 16 日 (星期日) 
41     1600   女子(16-18 歲) K2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1               

2               

3               

4 2032 2033 李麗淇 方希汶 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’54”02 2 

5 2036 2037 何雨鴻 張慧恩 循道衛理聯合教會李惠利中學 NA ABS 

6 2028 2029 何卓琳 江樂施 循道衛理聯合教會李惠利中學 1’39”32 1 

7               

8               

9               

 

42     1605   男子(13-15 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校 成績 名次 

1 1008   許麒樂    曾璧山（祟蘭）中學  1’32”10 7 

2 1032   李宏峰     香港航海學校 1’29”23 5 

3 1022   石弘立    港澳信義會慕德中學 1’28”32 4 

4 1011   徐家尚    天主教伍華中學  1’27”55 3 

5 1058   蘇子傑    香港管理專業協會李國寶中學  1’21”06 1 

6 1004   文兆天    曾璧山（祟蘭）中學  1’31”58 6 

7 1059   林衍榛    香港鄧鏡波書院  1’26”35 2 

8 1028   戚銘軒    德信中學  1’33”19 8 

9 1006   倪志康    曾璧山（祟蘭）中學  1’35”22 9 

        

所有 200m 賽事結束 
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團體盃成績 (獨木舟) 

 

  

學校名稱 

男子組 女子組 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1.  英華書院 6 1  7 10      

2.  港九街坊婦女會孫方中書院       4 4 8 7 

3.  迦密中學           

4.  曾璧山（祟蘭）中學 10 12 21 43 2      

5.  聖公會九龍灣基樂小學  4 2 6 11      

6.  仁濟醫院羅陳楚思中學 4  2 6 11      

7.  天主教伍華中學  2 3 5 13      

8.  保良局蔡繼有學校           

9.  明愛元朗陳震夏中學  4 2 6 11 7 4 8 19 2 

10.  香港神託會培基書院  4  4 14      

11.  港澳信義會慕德中學 9 6 6 21 4 12 3 3 18 4 

12.  梁式芝書院      4 6 6 16 5 

13.  德信中學   1 1 16      

14.  聖保羅男女中學  6 6 12 7      

15.  順德聯誼總會譚伯羽中學   3 3 15      

16.  香港航海學校 6 4 13 23 3      

17.  林大輝中學 6 4 4 14 6      

18.  聖公會李炳中學       6 6 12 6 

19.  聖母玫瑰書院      6 6 6 18 3 

20.  香港華人基督教聯會真道書院  6 5 11 8      

21.  妙法寺劉金龍中學           

22.  香港管理專業協會李國寶中學 6 6 6 18 5      

23.  香港鄧鏡波書院 2 3 4 9 9      

24.  聖母無玷聖心書院       4 4 8 7 

25.  德信中學           

26.  沙田官立中學  4  4 14      

27.  慕光英文書院      4 4  8 7 

28.  循道衛理聯合教會李惠利中學 46 42 36 124 1 16 16 16 48 1 

29.  華英中學  3 3 6 11      

更新版 
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團體盃成績 (立划板) 

 

  

 

學校名稱 

男子組 女子組 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1.  英華書院         

2.  港九街坊婦女會孫方中書院         

3.  迦密中學         

4.  曾璧山（祟蘭）中學         

5.  聖公會九龍灣基樂小學         

6.  仁濟醫院羅陳楚思中學         

7.  天主教伍華中學         

8.  保良局蔡繼有學校         

9.  明愛元朗陳震夏中學     10 20 30 1 

10.  香港神託會培基書院         

11.  港澳信義會慕德中學         

12.  梁式芝書院         

13.  德信中學         

14.  聖保羅男女中學         

15.  順德聯誼總會譚伯羽中學         

16.  香港航海學校 20 20 40 1     

17.  林大輝中學         

18.  聖公會李炳中學         

19.  聖母玫瑰書院         

20.  香港華人基督教聯會真道書院         

21.  妙法寺劉金龍中學         

22.  香港管理專業協會李國寶中學         

23.  香港鄧鏡波書院         

24.  聖母無玷聖心書院         

25.  德信中學         

26.  沙田官立中學         

27.  慕光英文書院         

28.  循道衛理聯合教會李惠利中學         

29.  華英中學         

更新版 


